Boa tarde

Estamos encaminhando:

10ª Medição Físico-Financeira - LOTE 01, referente ao contrato: 024/2024, que tem como objeto a manutenção civil
e hidráulica nas diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP bem como notas fiscais: 

NF 903 - R$ 2.777,27 (Dois mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e sete centavos)  - Pronto Atendimento

NF 904 - R$ 489,98 (Quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos) - Secretaria de Saúde

*Solicita-se a anulação dos saldos remanescentes da vigência anterior, após o pagamento desta 10ª Medição.

1ª Medição Físico-Financeira - LOTE 01, referente ao contrato: 024/2024 ( Prorrogação início 05/03/25), que tem
como objeto a manutenção civil e hidráulica nas diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP bem como
notas fiscais: 

NF 902 - R$ 34.137,19 (Trinta e quatro mil cento e trinta e sete reais e dezenove centavos)  - Postos de Saúde
– referente a UBS:  Vila Tatu, Jacupiranguinha, Barra do Azeite, Capitão Braz, Bico do Pato, Inhunguvira.

*Solicita-se a utilização do novo saldo vigente.

At.te

_

Juliana Antunes Muniz 

Técnica em Edificações

[...]

1ª Medição Físico-Financeira, referente prorrogação Contrato 024/2024 - 2025 – Concorrência: 027/2023 –
Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas
diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Postos de Saúde – R$ R$ 34.137,19 (Trinta e quatro mil cento e trinta e sete reais e dezenove centavos)
(USF: Vila Tatu, Jacupiranguinha, Barra do Azeite, Capitão Braz, Bico do Pato, Inhunguvira)

10ª Medição Físico-Financeira, referente Contrato 024/2024 – Concorrência: 027/2023 – Processo Administrativo
Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas diversas Unidades de Saúde
do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Pronto Atendimento – R$ 2.777,27 (Dois mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e sete centavos) 
Secretaria de Saúde – R$ 489,98 (Quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos.)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;

[...]

2ª Medição Físico-Financeira, referente prorrogação Contrato 024/2024 - 2025 – Concorrência: 027/2023 –
Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas
diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Postos de Saúde – R$ 30.699,75 (Trinta mil seiscentos e noventa e nove reais e setenta e
cinco centavos) (USF: Vila Tatu, Barra do Azeite, Inhunguvira, Vila Andréia, Vila Antunes e Bico do Pato)
Centro Odontológico – R$ 123,58 (Cento e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos) 
Pronto Atendimento – R$ 7.157,28 (Sete mil cento e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos)
Secretaria de Saúde – R$ 229,67 (Duzentos e vinte e nove reais e sessenta e sete centavos)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;